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IIYAMA TF4939UHSC-B1AG

DANE TECHNICZNE

Przekatna (cale)

Panel

Punkty dotykowe

Standard

Rozdzielczos¢ (pxxpx)

Szerokos$¢ powierzchni roboczej (mm)

Wysokos¢ powierzchni roboczej (mm)

Wymiar ramki gornej / dolnej (mm)

Wymiar ramki lewej / prawej (mm)

Proporcje ekranu

Maks. jasnos¢ (cd/m?)

Katy widzenia (poziom/pion; °)

Ztacza

Ztacza

Ztacza

Ztacza

Ztacza

Ztacza

Ztacza

Ztacza

Szeroko$¢ bez podstawy (mm)

Wysokos¢ bez podstawy (mm)

Gtebokos$¢ bez podstawy (mm)

Waga netto (kg)

49

IPS

15

UHD 4K

3840x2160

1076

606.5

27/27

27/27

16:9

500

178/178

2 x HDMI (Wejscie)

1 x RS-232C (9-pin D-Sub)

1 x USB-B (Dotyk)

1 x DisplayPort (Wejscie)

1 x VGA (Wejscie, 15-pin D-Sub)

2 x 3.5mm jack (Wejscie/wyjscie audio)

1 x Remote (RJ45)

1 x Ethernet (RJ45)

1130

660.5

725

31
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MULTIMEDIA SOLUTIONS

Zestaw zawiera Kabel zasilania

Zestaw zawiera Kabel USB-A - USB-B (Dotyk)
Zestaw zawiera Kabel HDMI - HDMI

Zestaw zawiera Kabel DisplayPort - DisplayPort

OPIS PRODUKTU

liyama TF4939UHSC-B1AG to profesjonalny monitor dotykowy z 49-calowym panelem VA o rozdzielczosci 3840x2160px i 20 punktami dotyku.

Monitor jest wyposazony w powtoke antyodblaskowa, ktdra redukuje odbicia i minimalizuje zmeczenie oczu, zapewniajac dobra widocznos$¢ nawet w
jasnych warunkach oswietleniowych. Pojemnosciowa technologia dotyku umozliwia precyzyjne i doktadne sterowanie dotykiem, zapewniajac ptynna i
responsywng interakcje.

Panel VA oferuje szerokie katy widzenia (178°/178°), zapewniajac spéjne i doktadne kolory niezaleznie od pozycji uzytkownika przed ekranem.

TF4939UHSC-B1AG jest kompatybilny ze standardami montazowymi VESA (400x200 mm), dzieki czemu mozna go tatwo zamontowac¢ na scianie lub
przymocowac do stojaka w celu elastycznego umieszczenia.

liyama TF4939UHSC-B1AG to niezawodny i bogaty w funkcje monitor dotykowy odpowiedni do szerokiej gamy profesjonalnych zastosowan, w tym
digital signage, sSrodowisk pracy zespotowej, wyswietlaczy detalicznych i konfiguracji w pomieszczeniach kontrolnych. Duzy wyswietlacz, wysoka
rozdzielczos$¢ i zaawansowana technologia dotykowa sprawiaja, ze jest to wszechstronny wybér na konferencje i targi. Wypozycz go juz dzis w SQM Rental
House!

Link do produktu:
https://rentalhouse.sgm.eu/pl/touch-monitors/1671-iiyama-tf4939uhsc-blag.html
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